
ZARZĄDZENIE NR 120/2025

Starosty Powiatu Żyrardowskiego 
z dnia 5 grudnia 2025 r.

w sprawie skrócenia czasu pracy w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie 
w dniu 31 grudnia 2025 r.

Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (tj. Dz. U. 2025 r., poz. 277) 
zarządza się co następuje:

§1.
1. Dla pracowników Starostwa Powiatowego w Żyrardowie, z zastrzeżeniem ust. 2, ustalam w dniu 

31 grudnia 2025 r. czas pracy w godzinach od 8:00 do 15:00.
2. Dla pracowników obsługi (osób sprzątających) ustalam w dniu 31 grudnia 2025 r. czas pracy 

w godzinach od 11:00 do 16:00.
3. Skrócony czas pracy następuje bez obowiązku odpracowania oraz z zachowaniem prawa do 

wynagrodzenia.

§ 2. Polecam niezwłoczne zamieszczenie:
1. niniejszego zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatu Żyrardowskiego;
2. informacji, o przedmiocie niniejszego zarządzenia, na stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Żyrardowie, na drzwiach wejściowych do budynku, na tablicy ogłoszeń w siedzibie 
Starostwa Powiatowego w Żyrardowie oraz w okienku kasowym.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorom Wydziałów oraz osobom zatrudnionym na 
samodzielnych stanowiskach pracy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


